

MEDEX
BIO SCIENCE COSMETICS



Quintenstein
Wildlife Nature Cosmetics

- den bedst tænkelige hudpleje
biologisk • organisk • naturligt • aromatisk

Dit personlige Quintenstein hudplejeskema fra din Medex-behandler

DAGCREMER

- **Creme Cypresse Special**
Til fugtfattig og sart hud. Med essentiel olie fra Cypresse samt Vitamin E og F. Anvendes hver morgen som beskyttende og afsluttende pleje, inden makeuppern lægges.
- **Equendio Cream Special**
En beskyttende creme til tør og følsom hud. Med indhold af bl.a. Vitamin E, F og A sørger denne creme for optimal pleje af huden. Anvendes hver morgen som beskyttende og afsluttende pleje, inden makeuppern lægges.
- **Cream Osmolair Special**
En silkeblød og vitaliserende dagcreme udviklet til behandling af fedtet og kombineret hud. Indeholder en nøje sammensat kombination af bl.a. myrrha, melisse og rosmarin, som er særligt velegnede til at få den fedtede hud i balance. Anvendes hver morgen som beskyttende og afsluttende pleje, inden makeuppern lægges.

NATCREMER

- **Lavendula Cream Special**
Til dehydreret, fugtfattig og sart hud. Med essentiel olie fra Lavendel. En fløjlsblød og berøgligende natcreme med specifikke egenskaber. Cremen anvendes til natten efter afrens med rensømælk og lotion (tonic) samt eventuelle specialprodukter.
- **Exoliere Cream Special**
Til tør, meget tør og følsom hud. Effektfulde lipider sørger for forebyggelse mod ældning af huden, ligesom fugtbalancen genoprettes. Cremen anvendes til natten efter afrens med rensømælk og lotion (tonic) samt eventuelle specialprodukter.
- **Cream Triticum Special**
Til fedtet og kombineret hud. Let og silkeblød. En velgørende aktiv natcreme der indeholder de fineste ingredienser, som sikrer en luksuriøs følelse af smuk og velplejet hud, mens fugt/fedtbalancen genoprettes. Cremen anvendes til natten efter afrens med rensømælk og lotion (tonic) samt eventuelle specialprodukter.

MASKE

- **Masque Myrrha Special**
Til alle hudtyper. Velegnet til sart og følsom hud. Den har en helende og regenererende effekt på huden, ligesom den virker antiseptisk og rensende. Effekten af myrra og quercus giver huden stimulans til at regenerere, og der skabes fornyet spændstighed og vitalitet. Anvendes som ansigtsmaske to gange ugentlig. Lad masken hvile på huden 15-30 minutter og afvask med fugtige svampe påført Aqua Rosa.

ØJENPLEJE



Avosten Eye Mask

Øjenmaske til alle hudtyper. Med en kombination af avokado-olie, quercus og bukkehorn ekstrakt. Avostem Eye Mask består af øjencreme samt to medfølgende ampuller for en forstærket (kur)effekt. Den kan således anvendes som øjencreme alene eller mikses med dråber fra ampullen. For kurmaske blandes 5-6 dråber ampul med 2 gram øjencreme.



10 % Argireline Eye Cream

Virkningen af Argireline tager udgangspunkt i nervernes synapser og dermed kontrollen af de små muskler under huden. Når man blokerer specifikke receptorer, blokeres signalet til ansigtsmusklerne og de afslappes. Argireline 10 % er ganske enkelt et lille vidundermiddel til mimiske rynker som "kragetæer" ved øjnene samt de vandrette pandefurer og linjerne mellem bryn.

RENSEMÆLK, SKINTONIC & ROSENVAND



Lait Elure Special

Rensemælk til sart hud. Særlig velegnet til fugtfattig og tør hud. Lait Elure Special er til kvinden, der har opdaget, at afrensning kan være mere end blot at rense huden. Afrensning med aromatiske olier beriget med vitaminer er fundamentet i unik hudpleje.



Lotion Fragilis Special

Skintonic til sart hud. Velegnet til fugtfattig og tør hud. Regelmæssig brug af Lotion Fragilis Special efter afrensning med Lait Elure Special sikrer pleje af selv den mest problematiske hud.



Aqua Rose de MEDEX Special

Original rosenvand til sart hud. Oprfriskning til alle hudtyper. Rosenvand har altid været kendt som værende mild og blødgørende. Rosenvand er kostbar, men der findes heller ikke noget bedre. Oprfrisker huden, giver den ny energi, kraft og vitalitet. Anvend Aqua Rose de MEDEX mindst 1 gang om ugen.

GEL , PEELING OG AMPUL



Gel de Calendula

Til hypersensitiv og sart hud. En mild hydro-gel med genopbyggende samt blødgørende egenskaber fra Myrra, ginseng og calendula (morgenfrue) kombineret med blødgørende oligo-peptider. Anvendes til natten efter afrens med renssemælk og lotion (tonic) samt eventuelle speci-alprodukter.



Bio Expur Peeling Special

Til tør og sart hud. Essentiell biologisk enzym peeling med dybhavsalger, der har en positiv indflydelse på hudens tilstand. Enzym peeling er mild og skånsom og tåles af selv de mest sarte hudtyper. Påfør peelingen og lad hvile ca. 15 minutter og afvask med vand og svampe efterfulgt af Aqua Rosa.



Ampoules Neuropeptide

Til ældet, sensitiv og/eller stresset hud. Neuropeptide er et unikt og avanceret kurprodukt, som har en markant og positiv effekt på hudens nerveceller og styrker kollagen fibre i det underliggende væv. Genopretter hudens struktur og gør huden modstandsdygtig. Fordel 15 dråber over huden og dup let med lette fingerspidser. Anvendes for kur under Quinntenstein natcreme hver nat i en periode på to uger. Opbevares mørkt og køligt.

MEDEX

BIO SCIENCE COSMETICS

Din Medex-forhandler:

Medex Scandinavia • v/ Helle Bach • Skanderborgvej 230 • DK-8260 Viby J
Tlf. (+45) 70 20 21 11 • info@medex.dk



www.medex.dk



Medex Bio Science Cosmetics



[medex.dk](https://www.instagram.com/medex.dk)